
                                                                                                   Ev. č. smlouvy: S-41-330/2023 

                                                                                                     Č.j.: MD/14075/2023/330 

 

1/3 

 

 

DODATEK č. 1 
 

k Rámcové smlouvě o poskytování odborných poradenských a dalších 

služeb v resortu Ministerstva dopravy 2023+  

 
uzavřené dne 5. 10. 2023 (dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany 

 

1. Česká republika - Ministerstvo dopravy 

 

Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:   66003008 

DIČ:   CZ66003008  

Zastoupená:  Mgr. Jakubem Kopřivou, vrchním ředitelem Sekce legislativní a právní 

Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

č. účtu:   0-22027001/0710  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

2. CENDIS, s.p. 

 

Sídlo:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:   00311391 

DIČ:   CZ00311391 

Zastoupená:  Ing. Janem Paroubkem, pověřeným řízením státního podniku 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

č. účtu:   5517635319/0800 

státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

ALX, vložka 706  

 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

V souladu s čl. 23. odst. 23.2. Smlouvy z důvodu rozšíření předmětu plnění uzavírají 

Objednatel a Poskytovatel tento dodatek č. 1 Smlouvy. 

 

 

Článek I. 

 

1. V Článku 1. Smlouvy se za odst. 1.1 doplňuje nový odst. 1.2. který zní: 

„Poskytovatel dále poskytne Objednateli služby spočívající ve (v) 



                                                                                                   Ev. č. smlouvy: S-41-330/2023 

                                                                                                     Č.j.: MD/14075/2023/330 

 

2/3 

 

a) výrobě a prodeji kontrolních nálepek technické způsobilosti silničního motorového 

vozidla; 

b) výrobě a skladování tiskopisů, dokladů a evidenčních nálepek pro dopravně správní 

agendy a jejich distribuce příslušným správním orgánům; 

c) výrobě, skladování a distribuci tiskopisů a propagačních materiálů v oblasti bezpečnosti 

silničního provozu; 

d) skladování a distribuci tabulek registračních značek (dále jen „tabulky“) a osvědčení 

o registraci vozidla příslušným správním orgánům, dále svoz znehodnocených tabulek 

od příslušných správních orgánů a zajištění jejich likvidace; 

e) zajištění vzdělávání, školení a mimoškolní výchovy, dále provozování výstav, veletrhů, 

přehlídek, prodejních a obdobných akcí v oblasti dopravy a rovněž zajištění lektorské 

činnosti v této oblasti; 

f) zajištění vzdělávání a organizace závěrečných zkoušek, přezkoušení kontrolních   

techniků stanic technické kontroly, kontrolních techniků, jejichž oprávnění k provádění 

technických prohlídek je omezeno na měření emisí vozidel, kontrolních techniků typu K 

zkušebních stanic, kontrolních techniků ADR stanic technické kontroly ADR; 

g) organizaci zkoušek pro získání nebo prodloužení osvědčení o odborné způsobilosti 

bezpečnostního poradce pro přepravu nebezpečných věcí silniční dopravou na základě 

Dohody o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných věcí; 

h) zajištění nástupního a dalšího vzdělávání a organizaci závěrečných zkoušek zkušebních 

komisařů pro zkoušky odborné způsobilosti žadatelů o řidičská oprávnění včetně účasti 

ve zkušební komisi; 

i) zajištění vzdělávací činnosti na základě registrační listiny vydané podle zákona 

č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení motorových 

vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů; 

j) provozování školicího střediska provádějícího základní a prohlubovací kurzy (KT, KTE, 

KTK, KTADR, obsluhy IS TP; 

k) poskytování poradenské a konzultační činnosti v oblasti dopravy“. 

2. V čl. 1 Smlouvy se dosavadní odst. 1.2. až 1.5. nově označují jako odst. 1.3. až 1.6. 

 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 



                                                                                                   Ev. č. smlouvy: S-41-330/2023 

                                                                                                     Č.j.: MD/14075/2023/330 

 

3/3 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě a podepsán elektronickými podpisy obou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu  

10. 2. 2025      

V Praze dne dle el. podpisu        

28. 1. 2025 

 

 

…………………..……..………………… 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

 

Mgr. Jakub Kopřiva 

vrchní ředitel 

Sekce legislativní a právní 

 

……………………………… 

CENDIS, s.p. 

 

Ing. Jan Paroubek 

 pověřen řízením       

 státního podniku 

 
  

 


